MODEL - 13 K )
Lista tip pér plotésimin e té dhénave pér kandidatét pér kryetar bashkie/anétar késhilli n€ listat shumemérore ¢ partive politike/
komiteti nismétar pér zonén zgjedhore Bashkia KRUJE
Nr Funksioni pér t& cilin
ol enn Atésia Amésia Mbiemri | Gjinia| Datélindja Vendlindja Bashkia Subjekti S Koalicioni S
L listé nistore Bashkie / Anétar
Keéshilli)
1 1|{GERALD SAMI DRITA STEMA M 11.03.1999 |TIRANE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE [ANETAR KESHILLI
2 2|MIRJETA  |BAJRAM SHERIFE SUKTHI F 02.08.1994 [BUDULL, KRUJE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
3 3|ORLANDO |KUJTIM LILIANA BAKALLI M 12.05.1995 |LEZHE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
F i
4 4|MARILDA |SAMI DRITA STEMA _m.w-\ N.q 101.07.1988 |FUSHE- KRUJE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
5 5|RENIS KUJTIM LILIANA w>ﬂ>hrg& \@..o&.uooc FUSHE- KRUJE KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
)
6 G|ADELINA [MALIQ NAZMIE gmm.g_\ﬁ,g\ F » [25.10.1976 |BURIZANE, KRUJE |[KRUJE |[PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
-
7 7|SHKELZEN [ZANUN LEFTERIJE ﬁ\CN\C .V.» :ﬁw 07.05.1975 IMAFSHEQ, KRUJE |KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
8 8[BIHANE ISLAM DUDE i zm%rﬂuum ,105.05.1953 |BURIZANE, KRUJE |[KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
F 55
9 9[ARJAN RRAHMAN <>PWOZ> O_WN ..swe h@d\\ 02.07.1997 |BURIZANE, KRUJE |[KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
=
10 10|HAJRIJE BAJRAM mImO@mh MI@%.W W.nt 09.03.1955 |BURIZANE, KRUJE |KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
11 11|BAJRAM MUHARREM ﬁ,>.=m1 %Iﬁ M 10.05.1957 [BUDULL, KRUJE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
12 12|JONILDA  |QEMAL rmuu._;mWQm aﬁﬁr?_mﬂ F 20.05.1991 |BURIZANE, KRUJE [KRUJE [PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
13 13[GANI BAJRAM SHEQERE 2 KADIU M 22.03.1958 |[BURIZANE, KRUJE |[KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE [ANETAR KESHILLI
14 14|DRITA RIZA HUME STEMA F 09.04.1965 |QEREKE, KRUJE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE [ANETAR KESHILLI
15 15|BLERIM SHYQYRI HUME TOPALLIL M 14.07.1979 |[TAPIZE, KRUJE KRUJE |PARTIA E GJELBER [PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
16 16[LULJETA |BEQIR FATIME DEDOLLI F 12.06.1968 |KAJOVEC, DIBER |[KRUJE |PARTIA E GJELBER |PGJ ALEANCA PER SHQIPERINE EUROPIANE |ANETAR KESHILLI
1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor q& paragit listén shumemérore pér kandidatét kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elektronik dhe Hard copy:
2. Formulari plotésohet né formé elektronike né format excel ndersa versioni i printuar firmoset nga pérfagésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
3. Partia e regjistruar si subjekt zgjedhor mé vete shénohet "Jashté Koalicionit".
4

shénohen pér ¢do kandidat:
5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumenteve té kandidimit

e sum

£,

/

( Emér, mbiemér, firma)

aqésuest I subjektit Zgjedhor

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr.

,daté

. Te dhenat: bashkia, subjekti, shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pér (& cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané t& njéjta

Dokumentet e kandidimit u morén né dorézim nga

( Emér, mbiemér, firma)

Punonjési i Zyrés s& Protol

t né KQZ




